令和元年度第２回大阪府市地方独立行政法人
大阪産業技術研究所評価委員会
議事要旨
１　日時　令和元年８月２６日（月）午前１０時００分～午前１０時５０分
２　場所　地方独立行政法人大阪産業技術研究所 森之宮センター ３階 大講堂

３　出席委員　田口委員長、生駒委員、小林委員、西村委員、平山委員

４　議事内容

（１）平成３０事業年度の業務実績に関する評価結果（案）に係る意見について
・資料１から４に基づき、平成３０事業年度の業務実績に関する知事の評価結果（素案）の検討結果及び評価（案）について大阪府から説明が行われた後、小項目評価、大項目評価及び全体評価について審議が行われた。

・審議終了後、大阪府市地方独立行政法人大阪産業技術研究所評価委員会共同設置規約第４条の規定による評価委員会の意見は、「知事の評価結果（案）のとおり評価することが適当である」とすることが決定された。
（２）その他
特になし

以上